Директору ООО «Коммуникационная Компания «МАРК- ИТТ»

А.А. Кошкину

От____________________________________

Заявление
Просим Вас перевести  остаток денежных средств по договору на абонентское обслуживание с ООО «Ижевск.нэт»  №___________ от___________ по состоянию на 01 октября 2013 года в сумме_______________ (_____________________________________________) рублей ________ копеек  на  договор №______________ от 01 октября 2013 года  с компанией ООО  «КК «МАРК-ИТТ»   ( ИНН  1831160615)

01 октября 2013 г.